
Gratulujeme!

Zakoupením hračky Mystim jste se rozhodli pro kvalitní 
výrobek "made in Germany". Před prvním použitím 
hračky byste si měli pečlivě přečíst následující užitečné 
pokyny, abyste se z ní mohli dlouho těšit.

Přejeme vám hodně radosti! Váš tým Mystim.

Elektrostimulace a erotika

Stimulační proud je stále populárnější, protože tento 
druh stimulace je neuvěřitelně fascinující a vyvolává 
intenzivní pocity.

Elektrická stimulace je neškodná, pokud ji aplikujete s 
kvalitními produkty a péčí.

Při používání e-stimulace byste měli mít vždy na 
paměti několik věcí:

• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty 
(např. kardiostimulátory) nesmí používat stimulační 
proud bez předchozí konzultace s lékařem. Totéž 
platí pro osoby, které trpí epilepsií, srdečními 
vadami nebo arytmií.

• Nikdy nedovolte, aby elektrostimulace procházela
vaším srdcem nebo mozkem. Nikdy nestimulujte 
hrtan nebo oblast krku. Svalové křeče v této 
oblasti mohou způsobit udušení.

• Dodržujte pravidlo "Nikdy nad pasem"!

• Elektrostimulační přístroje se nesmí používat v 
blízkosti výbušných nebo vdechovatelných 
materiálů.

• Elektrostimulace se nesmí aplikovat během 
těhotenství.

• Elektrostimulaci lze aplikovat pouze na zdravou 
kůži.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.

• Používejte pouze originální příslušenství Mystim.

Aplikace

Naše Spiny Spencers jsou často mylně považovány za 
kolečka na těstoviny, i když musíme uznat, že se dokonale 
hodí k úpravě nudlí, ale hlavně k něčemu jinému: jsou to 
monopolární kolečka, což znamená, že k vytvoření 
druhého pólu pro pohyb proudu musíte použít samolepicí 
elktrodu nebo např. jednu z našich penilních smyček 
Rodeo Ro- bin.

Záleží jen na vás, jestli je budete používat kolečka  
štěstí, nebo jestli je necháte, aby vás v mžiku přivedly 
na správné místo.

Čištění a údržba

Naše spencery jsou vyrobeny z oceli a snadno se čistí.

Stačí je vyčistit pod tekoucí vodou s jemným čisticím 
prostředkem.

Dbejte také na pravidelné používání dezinfekčních 
prostředků.

Dbejte na to, abyste používali pouze čisticí a 
dezinfekční prostředky šetrné k pokožce a věnujte 
pozornost všem aplikačním pokynům, které jsou 
součástí každého výrobku.

Před dalším použitím nechte hračku zcela vyschnout.

Abyste zabránili oxidaci, doporučujeme Spencer 
vyfoukat do sucha. 
Pokud to není možné, vždy dbejte na to, aby hračka byla
umístěna tak, aby mohla zbývající voda bez překážek 
odt é k a t .

 
Máte nějaké otázky? - Pak nás prosím kontaktujte:

flagranti@flagranti.cz | www.flagranti.cz

Výrobce: Mystim GmbH
Marie-Curie-Straße 5 - 63755 Alzenau - Německo

Návod k použití,péče a 
bezpečnostní pokyny

ve
rz

e:
 0

3
|2

0
2

1
 

čí
sl

o
 č

lá
n

ku
: 

8
0

0
1

3


	Gratulujeme!
	Elektrostimulace a erotika
	Při používání e-stimulace byste měli mít vždy na paměti několik věcí:
	Aplikace
	Čištění a údržba
	Máte nějaké otázky? - Pak nás prosím kontaktujte: flagranti@flagranti.cz | www.flagranti.cz

